
ZARZĄDZENIE NR 202/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 lutego 2009 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2243/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 listopada 
2008 r. w sprawie przejęcia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków na podstawie zapisu 
testamentowego udziału wynoszącego 1176/4704 części we współwłasności nieruchomości 
oznaczonej jako l. kat. 26/1 i l. kat. 27/1 wchodzącej w skład działki nr 64 o pow. 0,2516 ha, 
obręb 216, jednostka ewidencyjna Kraków – Śródmieście, położonej przy ulicy Krakowskiej.  

Na  podstawie  art. 30 ust. 1  ustawy  z  dnia 8 marca  1990  r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity                
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 i § 5 ust. 1  uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków                      
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 144 z 2003 r. poz. 1907 z późn. zm.) – zarządza się,               
co następuje:

§ 1
 W zarządzeniu Nr 2243/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 listopada 2008 r. 

w sprawie przejęcia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków na podstawie zapisu testamentowego 
udziału wynoszącego 1176/4704 części we współwłasności nieruchomości oznaczonej jako l. 
kat. 26/1 i l. kat. 27/1 wchodzącej w skład działki nr 64 o pow. 0,2516 ha, obręb 216, 
jednostka ewidencyjna Kraków – Śródmieście, położonej przy ulicy Krakowskiej wprowadza 
się następującą zmianę:   § 2 otrzymuje brzmienie: 

  „Środki finansowe na pokrycie kosztów, o których mowa w § 1 ust. 2 zarządzenia znajdują 
pokrycie w budżecie Miasta Krakowa na rok 2009; Dział 900 Rozdział 90095 § 6050, 
Zadanie XI-1.1 „Regulacja stanów prawnych i pozyskiwanie nieruchomości do zasobu 
Miasta”.
  

   § 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


